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正味財産増減計算書
平成28年 4月 1日 から平成29年 3月 31日 まで

(単位 :円 )

1 経常増減の部
(1)経常収益
基本財産運用益
基本財産受取利息
特定資産運用益
特定資産受取利息
受取寄付金
受取寄付金
受取寄付金振替額
雑収益
受取利息
経常収益計
(2)経常費用
事業費
役員報酬
給料手当
会議費
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
賃借料
事業運営費
支払寄付金
寄贈物品購入費
委託費
事業協賛金
雑費
管理費
役員報酬
給料手当
会議費
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
賃借料
諸謝金
支払寄付金
委託費
雑費
経常費用計
評価損益等調整前当期経常増減額

評価損益等計
当期経常増減額

2 経常外増減の部
(1)経常外収益
経常外収益計
(2)経常外費用
経常外費用計
当期経常外1曽減額
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ 指定正味財産増減の部
受取寄付金
受取寄付金
一般正味財産への振替額
一般正味財産への振替額
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ 正味財

4,950
4,950
8,429
8,429

17,156.533
7,156.533
10,000,000
11,247
11,247

6018
6.018
△ 1,743
△ 1,743
4, 108,679

409,568
3.699, 111

△ 11,014
△ 11,014

10,968
10,968
6.686
6.686

21,265.212
7.566,101
13.699,111
233
233

14,876.246

5,733.78

168,915
39,280
17,611

2.012
8,349
16.320
0

496,800
12,452

5,552,693
1 440,000
1,322 280
△ 500
94,688
△ 14.666
△ 10.929
△ 35,587
10,430, 121

△ 1,989,294
△ 2,281,461
A 2 248.575
△ 1, 127,200

△ 26. 184

1,612,463
160,000

20.428,939
3.600,000
1 322,280

0

129,280
49,707
0

234,344
10,430,121
1,200,000
3 452.321

0

0

10,386
2.614,202

230,131

34,840
38,217
26,038
0

1.000,000
646,166
70.842

△ 2,945,095
Δ 2,945,095
△ 3.699,111
△ 3,699, 111

12,000.000
12.000,000
△ 10,000,000

9,054,905
9.054,905

△ 13,699,111
△ 13,699, 111




